Ostréda, 06.05.2019

Wykonawcy,
ktorzy ubiegaja sie o udzielenie zamdwienia
publicznego w nw. postepowaniu

Dotyczy: ,,Zakup i dostawa uzywanego samochodu z nadbudowa hakowg oraz
urzgdzeniem HDS -rok produkcji 2005 i mtodsze ” Nr postepowania - DZP1/zp/3/2019

Pytanie nr 1
W szczegofowy OPZ jest:

2. Parametry techniczne podwozia rok produkcji 2005 i miodsze
3. Urzgdzenie hakowe rok produkcji 2003 i mtodsze
4. Urzgdzenie HDS rok produkcji 2003 i mfodsze.

Czy to nie jest pomyftka Ze daty produkcji podwozia i nadwozi sq podane inne , poniewaz w przypadku
tzm. ,, Przektadki” jest bardzo trudno uzyskac wszystkie pozwolenia z Urzedu Dozoru Technicznego ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2

W szczegotowy OPZ jest: kabina dzienna, bez lezanki
Czy moze byc¢ kabina wydfuzona i podwyziszona bez lezanki ?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3
W szczegdtowym opz jest: Centralny zamek

Czy moze byc bez centralnego zamka?

Odpowiedz Zamawiajycego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4

W szczegotowy OPZ jest: Rozmiar opon 315/80R22,5 w stopniu zuzcua nie wiecej niz 60% nominalnej
wartosci bieznika. Czy moze byc inny porownywalny rozmiar opon?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr5

W szczegotowy OPZ jest: Skrzynia biegéw manualna 8+1 z péthiegami
Czy moze byc skrzynia biegow o ilosci przetozer nie mniejszej niz 12?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ
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